JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

MAURO CEZAR ESTEVES DA CUNHA
Chefe de Gabinete

VANDERLEI PEREIRA DA SILVA
Secretário de Controle Interno

ANIBAL LIGEIRO ORNELAS
Secretário de Defesa Civil e Ordem Pública

MÁRCIO LÚCIO FERNANDES
Secretário de Administração

MARCO CORABI  DE ANDRADE ADELL
Secretária de Fazenda

CÁTIA REGINA ISIDORO PINTO RENTO
Secretária  de Educação, Cultura, Ciência e

Tecnologia

GUILHERME CORREA DE SÁ PEREIRA
Secretário de Obras Públicas, Urbanização e Transportes

MÁRCIO WERMELINGER BARBOSA
Secretário de Meio Ambiente

CARLOS DE OLIVEIRA LIMONGI
Secretário de Planejamento e Gestão

ALCIDES LOPES COSTA FILHO
Secretário de Saúde

JAQUELINE HIAT DIAS
Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e Habita-

ção

ROGÉRIO CAPUTO
Secretário de Agricultura, Abastecimento e Desenvol-

vimento Econômico

JOÃO CARLOS RABELLO
Secretário de Turismo, Esporte e Lazer

Segunda - Feira,30 Março de 2015

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANO VI – Nº705

SUMÁRIO

     ATOS DO PODER EXECUTIVO

- Atos do Prefeito...............................1/2Pgs
- Atos da Administração....................2/7Pgs
- Atos da Fazenda.............................7/23Pgs

    ATOS DO PODER LEGISLATIVO

- Atos do Presidente.....................24/25 Pgs

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

Atos do Prefeito

PORTARIA Nº 94 DE 30 DE MARÇO DE 2015.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do
Memorando nº 056/2015, oriundo da Secretaria Municipal de Saúde

R E S O L V E

Destituir a servidora FÁTIMA OLIVEIRA DA SILVA matri-
cula 1.134, Contínuo, da função gratificada de Chefe de Divisão de
Programas de Saúde, com validade a contar de 26/03/2015.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIO PRETO, em 30 de março de 2015.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

PORTARIA Nº 95 DE 30 DE MARÇO DE 2015.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade
com o procedimento administrativo nº 02513/2015,

R E S O L V E

Exonerar, a pedido, o servidor CRISTIANO DOS SANTOS
BENEVIDES, matricula 1.634, do Cargo Efetivo de Motorista, com
validade a contar de 20/01/2015.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIO PRETO, em 30 de março de 2015.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

ANO VI Nº 705
Segunda - Feira

SÃO JOSÉ
30 de Março de 2015

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
30 de Março de 2015

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
2  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO VI Nº 705
Segunda - Feira

PORTARIA Nº 96 DE 30 DE MARÇO DE 2015.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, e de
conformidade com o procedimento administrativo nº 02660/2015,

R E S O L V E

Exonerar, a pedido, o servidor LINDOMAR DOS SANTOS MARTINS, matricula 2.910, do Cargo Efetivo de
Mecânico, com validade a contar de 30/03/2015.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 30 de março de 2015.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

PORTARIA Nº 097 DE 30 DE MARÇO DE 2015.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, de
conformidade com o art. 110 da Lei Complementar nº 47 de 12/12/2013 e nos termos do processo administrativo nº 02546/
2015,

R E S O L V E

Conceder licença a servidora FÁTIMA OLIVEIRA DA SILVA, Contínuo, matrícula 1.134 para acompanhar pessoa
doente na família, pelo período de 30 (trinta) dias, com validade a contar de 21/03//2015.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 30 de março de 2015.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 07/2015

Adjudicado e Homologado, nos termos e para os efeitos da Lei Federal nº 10.520/01, o resultado da presente
licitação, na modalidade de Pregão nº 07/2015, apurada pelo Pregoeiro, no que se refere ao objeto do processo adminis-
trativo nº 01426/2014, referente a aquisição de enxovais para o Hospital Maternidade Santa Therezinha, para atendimen-
to da  Secretaria de Saúde que deu por vencedora as seguintes empresas:

1. RIO MED HOSPITALAR LTDA-ME - nos itens de nº 01 e 02;

2. OLIGOOL SERRANA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME - nos itens de nº 03, 04, e 06;

3. BELLA DO VALE LTDA-ME. - nos itens de nº 05 e 07.

Proceda-se nos termos da legislação pertinente.

.Em, 30 de março de 2015.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

Atos da Administração

SÃO JOSÉ
30 de Março de 2015

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO INTERNET  REPRODUÇÃO  3ANO VI Nº 705
Segunda - Feira

ANO VI Nº 705
Segunda - Feira

SÃO JOSÉ
30 de Março de 2015

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

TERMO DE REALINHAMENTO DE PREÇO

ATA Nº: 378/2014
FORNECEDOR: DAM WERNECK DIDTRIBUIDORA DE CARNES LTDA.

De acordo com os despachos exarados no feito nº 0189/2015, o item abaixo passa a ser registrado na cláusula
quarta da referida ata, vigorando com efeitos retroativos a 09 de janeiro  de 2015, com o seguinte valor:

PREÇOS ANTERIORES

ANO VI Nº 705
Segunda - Feira

SÃO JOSÉ
30 de Março de 2015

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
30 de Março de 2015

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
4  INTERNET  REPRODUÇÃO ANO VI Nº 705

Segunda - Feira

São José do Vale do Rio Preto, 17de março de 2015.

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO (Detentor)
JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES

Prefeito Municipal.

TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO Nº 2751

 Com base na solicitação do (a) Sra. Clarissa Oliveira Silva através do processo administrativo de nº 2747/2015,
fica rescindido, de forma amigável, o contrato nº 2751  a partir de 01 de Março de 2015.

São José do Vale do Rio Preto, em 26 de Março de 2015.

MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO
José Augusto Gonçalves (Contratante)

Prefeito Municipal

TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO Nº 2750

 Com base na solicitação do (a) Sra. Gabriela Marcílio Miranda através do processo administrativo de nº 1792/
2015, fica rescindido, de forma amigável, o contrato nº 2750 a partir de 13 de Março de 2015.

SÃO JOSÉ
30 de Março de 2015

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO INTERNET  REPRODUÇÃO  5ANO VI Nº 705
Segunda - Feira

ANO VI Nº 705
Segunda - Feira

SÃO JOSÉ
30 de Março de 2015

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

São José do Vale do Rio Preto, em 23 de Março de 2015.

MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO
José Augusto Gonçalves (Contratante)

 Prefeito Municipal

TERMO DE REALINHAMENTO DE PREÇO

ATA Nº: 374/2014
FORNECEDOR: SIDNEI SANTOS DE OLIVEIRA AÇOUGUE ME.

De acordo com os despachos exarados no feito nº 0189/2015, o item abaixo passa a ser registrado na cláusula quarta da
referida ata, vigorando com efeitos retroativos a 09 de janeiro  de 2015, com o seguinte valor:

PREÇOS ANTERIORES
4.1 Os preços unitários são de : (constar item, especificação);

ANO VI Nº 705
Segunda - Feira

SÃO JOSÉ
30 de Março de 2015

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
30 de Março de 2015

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
6  INTERNET  REPRODUÇÃO ANO VI Nº 705

Segunda - Feira

São José do Vale do Rio Preto, 17de março de 2015.

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO (Detentor)
JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES

Prefeito Municipal.

SIDNEI SANTOS DE OLIVEIRA AÇOUGUE ME
Sidnei Santos de Oliveira (Representante Legal)
CI nº 06589753-0
TERMO DE REALINHAMENTO DE PREÇO

SÃO JOSÉ
30 de Março de 2015

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO INTERNET  REPRODUÇÃO  7ANO VI Nº 705
Segunda - Feira

ANO VI Nº 705
Segunda - Feira

SÃO JOSÉ
30 de Março de 2015

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

ATA Nº: 371/2014
FORNECEDOR: POSTO VALVERDÃO LTDA

De acordo com os despachos exarados no feito nº 09422 /14, os itens abaixo passam a ser registrados na cláusula
quinta, item 5.2 da referida ata, vigorarão com efeitos retroativos a 04 de fevereiro de 2015 com os seguintes valores:

São José do Vale do Rio Preto, 17 de fevereiro de 2015

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO (Detentor)
José Augusto Gonçalves (Prefeito)

POSTO VALVERDÃO LTDA (Detentora)
Bianca Machado da Silva Cardoso

C.I. nº 20057490-3

Atos da Fazenda

MUNICÍPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

BALANÇO ORÇAMENTÁRIO
ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

PERÍODO DE REFERÊNCIA : 1º Bimestre / 2015

ANO VI Nº 705
Segunda - Feira

SÃO JOSÉ
30 de Março de 2015

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
30 de Março de 2015

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
8  INTERNET  REPRODUÇÃO ANO VI Nº 705

Segunda - Feira

ANO VI   Nº 705
Segunda - Feira

SÃO JOSÉ
30 de Março de 2015

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
9  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO VI   Nº 705
Segunda - Feira

SÃO JOSÉ
30 de Março de 2015

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

MUNICÍPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

BALANÇO ORÇAMENTÁRIO
ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

PERÍODO DE REFERÊNCIA : 1º Bimestre / 2015

SÃO JOSÉ
30 de Março de 2015

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO INTERNET  REPRODUÇÃO  10ANO VI Nº 705
Segunda - Feira

ANO VI Nº 705
Segunda - Feira

SÃO JOSÉ
30 de Março de 2015

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

MUNICÍPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

DEMONSTRATIVO DA EXECUÇÃO DAS DESPESAS POR FUNÇÃO / SUBFUNÇÃO
ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

PERÍODO DE REFERÊNCIA : 1º Bimestre / 2015

ANO VI Nº 705
Segunda - Feira

SÃO JOSÉ
30 de Março de 2015

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
30 de Março de 2015

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
11  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO VI Nº 705
Segunda - Feira

SÃO JOSÉ
30 de Março de 2015

DIÁRIO OFICIAL
PODER   EXECUTIVO INTERNET  REPRODUÇÃO         12ANO VI   Nº 705

Segunda - Feira

ANO VI   Nº 705
Segunda - Feira

SÃO JOSÉ
30 de Março de 2015

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

MUNICÍPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

DEMONSTRATIVO DA RECEITA CORRENTE LÍQUIDA
ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

PERÍODO DE REFERÊNCIA : 1º Bimestre / 2015

SÃO JOSÉ
30 de Março de 2015

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO INTERNET  REPRODUÇÃO  13ANO VI Nº 705
Segunda - Feira

ANO VI Nº 705
Segunda - Feira

SÃO JOSÉ
30 de Março de 2015

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

MUNICÍPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

ORÇAMENTO DA SEGURIDADE SOCIAL
PERÍODO DE REFERÊNCIA : 1º Bimestre / 2015

ANO VI Nº 705
Segunda - Feira

SÃO JOSÉ
30 de Março de 2015

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
30 de Março de 2015

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
14  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO VI Nº 705
Segunda - Feira

SÃO JOSÉ
30 de Março de 2015

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO INTERNET  REPRODUÇÃO  15ANO VI Nº 705
Segunda - Feira

ANO VI Nº 705
Segunda - Feira

SÃO JOSÉ
30 de Março de 2015

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

ANO VI Nº 705
Segunda - Feira

SÃO JOSÉ
30 de Março de 2015

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
30 de Março de 2015

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
16  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO VI Nº 705
Segunda - Feira

MUNICÍPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
PERÍODO DE REFERÊNCIA : 1º Bimestre / 2015

SÃO JOSÉ
30 de Março de 2015

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO INTERNET  REPRODUÇÃO  17ANO VI Nº 705
Segunda - Feira

ANO VI Nº 705
Segunda - Feira

SÃO JOSÉ
30 de Março de 2015

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

ANO VI Nº 705
Segunda - Feira

SÃO JOSÉ
30 de Março de 2015

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
30 de Março de 2015

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
18  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO VI Nº 705
Segunda - Feira

SÃO JOSÉ
30 de Março de 2015

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO INTERNET  REPRODUÇÃO  19ANO VI Nº 705
Segunda - Feira

ANO VI Nº 705
Segunda - Feira

SÃO JOSÉ
30 de Março de 2015

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

ANO VI Nº 705
Segunda - Feira

SÃO JOSÉ
30 de Março de 2015

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
30 de Março de 2015

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
20  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO VI Nº 705
Segunda - Feira

MUNICÍPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS COM MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO
ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

PERÍODO DE REFERÊNCIA : 1º Bimestre / 2015

SÃO JOSÉ
30 de Março de 2015

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO INTERNET  REPRODUÇÃO  21ANO VI Nº 705
Segunda - Feira

ANO VI Nº 705
Segunda - Feira

SÃO JOSÉ
30 de Março de 2015

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

MUNICÍPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS DE IMPOSTOS E DAS DESPESAS PRÓPRIAS COM SAÚDE
ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

PERÍODO DE REFERÊNCIA : 1º Bimestre / 2015

ANO VI Nº 705
Segunda - Feira

SÃO JOSÉ
30 de Março de 2015

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
30 de Março de 2015

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
22  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO VI Nº 705
Segunda - Feira

SÃO JOSÉ
30 de Março de 2015

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO INTERNET  REPRODUÇÃO  23ANO VI Nº 705
Segunda - Feira

ANO VI Nº 705
Segunda - Feira

SÃO JOSÉ
30 de Março de 2015

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

MUNICÍPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO - PODER EXECUTIVO
DEMONSTRATIVO SIMPLIFICADO DO RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

DEMONSTRATIVO SIMPLIFICADO
ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

PERÍODO DE REFERÊNCIA : 1º Bimestre / 2015

ANO VI Nº 705
Segunda - Feira

SÃO JOSÉ
30 de Março de 2015

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
30 de Março de 2015

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
24  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO VI Nº 705
Segunda - Feira

Atos da Presidência da Câmara

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

PORTARIA Nº 21, DE 16 DE MARÇO DE 2015.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso das atribuições
que lhe confere a legislação em vigor,

R E S O L V E:

Art. 1º – Exonerar o servidor JOÃO BATISTA DE SOUZA FRANCO do cargo de provimento em comissão de
Assessor Parlamentar II, a partir de 16 de março de 2015, em deferimento ao Requerimento nº 134/15, apresentado pela
Vereadora Maria Anunciação da Silva.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

São José do Vale do Rio Preto, em 16 de março de 2015.

LUCAS DUARTE RABELLO
Presidente da Câmara Municipal

PORTARIA Nº 22, DE 16 DE MARÇO DE 2015.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso das atribuições
que lhe confere a legislação em vigor,

R E S O L V E:

Art. 1º – Exonera a servidora THALITA MACHADO FARACO DE OLIVEIRA do cargo de provimento em
comissão de Assessora Parlamentar das Comissões, a partir de 16 de março de 2015.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

São José do Vale do Rio Preto, em 16 de março de 2015.

LUCAS DUARTE RABELLO
Presidente

PORTARIA Nº 23, DE 16 DE MARÇO DE 2015.

Nomeia para o cargo de provimento em comissão que menciona.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso das atribuições
que lhe confere a legislação em vigor,

R E S O L V E:

Art. 1º – Nomear a Sra. THALITA MACHADO FARACO DE OLIVEIRA, para o cargo de provimento em
comissão de Chefe de Gabinete da Presidência, a partir de 16 de março de 2015.

SÃO JOSÉ
30 de Março de 2015

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO INTERNET  REPRODUÇÃO  25ANO VI Nº 705
Segunda - Feira

ANO VI Nº 705
Segunda - Feira

SÃO JOSÉ
30 de Março de 2015

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LUCAS DUARTE RABELLO
Presidente da Câmara Municipal

PORTARIA Nº 24, DE 16 DE MARÇO DE 2015.

Nomeia para o cargo de provimento em comissão que menciona.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso das atribuições
que lhe confere a legislação em vigor,

R E S O L V E:

Art. 1º – Nomeia o Sr. JOÃO BATISTA DE SOUZA FRANCO, para o cargo de provimento em comissão de
Assessor Parlamentar das Comissões, a partir de 16 de março de 2015.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LUCAS DUARTE RABELLO
Presidente da Câmara Municipal

		pmsjvrp@uol.com.br
	2015-03-30T21:42:49+0000
	Sao Jose do Vale do Rio Preto
	Assinatura do Diario Oficial